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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


1. 15  kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), me dt. 20.12.2023. ne ora 09.00, ne MSh:
	Emri  dhe mbiemri

	1. Arbreshë Latifaj- Bislimi

	2. Ariana Ferati 

	3. Aurora Alija

	4. Betina Makolli 

	5. Donika Xhemajli 

	6. Edita Raçi

	7. Erza Daku 

	8. Fitora Koca 

	9. Fjolla Morina

	10. Leonita Hyseni 

	11. Renita Maliqi

	12. Rinë Kastrati 

	13. Shqipdon Leku 

	14. Valentinë Marmullaku 

	15. Xhenet Alemdari- Kaçka 




2. 5 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Berlinda Kolaj 
	Ka diplomuar me dt. 28.04.2023 dhe si ka mundur  të filloj praktikën në QKMF Klinë. Me dt. 03.10.2022 ka shënuar  fillimin e praktikës  në QKMF  Klinë e  më pastaj  në SHSKUK me dt. 13.02.2023.
Asnjë nga praktikat e ndjekura nuk mund të pranohet .Praktika duhet të realizohet pas diplomimit.

	2. Blentina Osmani 
	I mungon praktika në QKMF

	3.  Klaudja Krasniqi
	Nostifikimi duhet të jetë i noterizuar e jo fotokopje

	4.  Liridonë Bajraj – Gashi 
	I mungojnë 4 ditë në QKMF Fushë Kosovë

	5. Shkurte Hergaja 
	I mungojnë dy ditë praktik në QKMF – Fushë Kosovë
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